
1   

             

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE OVEST 2 BRESCIA 
Via Interna, 22 – 25127 BRESCIA Tel. 030/301366 

Codice meccanografico: BSIC886005- Codice Fiscale: 98093020174 
e-mail istituzionale: bsic886005@istruzione.it    e-mail PEC: bsic886005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icovest2brescia.edu.it 
 

 

Protocollo e data vedasi segnatura 

 All’Albo on line 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PREMESSO  che l’art.7 comma 6 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 aggiornato alle successive modifiche ed integrazioni 

recita:”…omissis. Per esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono conferire 

incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, ad esperti di particolare e 

comprovata specializzazione, omissis…”.  

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018, che consente la stipula di contratti di prestazione d’opera intellettuale con esperti per particolari 

attività; VISTA che con delibera del Collegio Docenti n. 21/24, sono stati approvati i progetti del PTOF (Piano dell’offerta formativa) 

inerente l’ a.s. 2024-2025;  

VISTO l’avviso di selezione di esperti esterni per prestazioni professionali occasionali e non continuative nostro protocollo n. 9300 

del 29/11/2024, pubblicato all’Albo on line del sito scolastico, al fine della realizzazione di progetti che richiedono competenze 

specifiche;  

VISTO il Verbale di valutazione protocollo n. 9752 del 11/12/2024, che riferisce dell’esame di tutte le proposte pervenute;  

 

DISPONE  

le assegnazioni per l’anno scolastico 2024/2025, così come da prospetto seguente:  

 

 PROGETTO  CANDIDATO/A 

1 Laboratorio di musica per l’infanzia 
“DO-RE-MI” 

  
Orizio Luciano - Esperto esterno 

2 Laboratorio di musica per alunni scuola 
primaria 

  
Orizio Luciano - Esperto esterno 

3 Pratica psicomotoria “aucouturier   
Longo Barbara – Docente interno 

4 Progetto “biblio vender”  Iodice Carolina - Sellini Silvia – Docenti interne 

5 Progetto biblioteca tiboni  Carambia Maria- Opizzi Marialuisa- Docenti interne 

6 Progetto giornale scolastico “the triden 
times” 

 Lubello Emanuela Stefani -Busi Sonia-Chiari Luisa- 
Gatto Domenica - Docenti interne 
 

7 Gara di  lettura “un libro per amico”  Lonati Anna- Gatto Domenica - Docenti interne 

8 Progetto “vademecum”- corso 
propedeutico di  latino 

 Corvaglia Matteo- Docenti interne 

 

           Le attività saranno realizzate   previa verifica della disponibilità finanziaria nelle apposite schede progetto del Programma 
Annuale 2024. 
 Il termine per eventuali ricorsi avverso il presente provvedimento è fissato in giorni cinque dalla data di pubblicazione sul 
sito scolastico                                                        

 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  (Dott.ssa Patrizia Galeri) 
  Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 
  s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

  

BSIC886005 - A240D12 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009753 - 11/12/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA GALERI


